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2-251 Kirkonkylä Ilvesvuori Eteläinen k2420, asemakaavan muutos, 
hyväksyminen 

 
Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta 03.10.2023 § 41     
  
 
 

Asemakaavamuutoksen vireilletulo ja valmisteluvaiheen aineisto olivat nähtävillä 2.2.-3.3.2023 
välisenä aikana. Nähtävilläoloaikana asemakaavamuutoksesta esitettiin 3 lausuntoa. Mielipiteitä ei 
saatu. 
 
Lausunnot saatiin Uudenmaan ELY-keskukselta, Keski-Uudenmaan ympäristökeskukselta sekä 
Nurmijärven Sähköverkko Oy:ltä. Kuusi tahoa ilmoitti, ettei heillä ole lausuttavaa 
kaavahankkeeseen. Lausunnot ja niihin laaditut vastineet esitetään vuorovaikutusraportissa, joka 
on kaava-aineiston liitteenä. Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunnalla on kokouksessaan 
mahdollisuus tutustua esitettyyn palautteeseen kokonaisuudessaan. 
 
Uudenmaan ELY-keskus toi lausunnossaan esille ilmastovaikutusten arvioinnin tarpeen kaikissa 
kaavahankkeissa. Jotta kaavan haitallisia ilmastovaikutuksia voidaan hillitä ja hyödyllisiä vaikutuksia 
vahvistaa, tulee ilmastovaikutusten arviointi tehdä osana suunnittelua kaavaprosessin 
mahdollisimman aikaisessa vaiheessa. Haitallisia ilmastovaikutuksia voidaan hillitä esimerkiksi 
kaavamääräyksin. ELY-keskus kehotti myös lisäämään kaavaan pyöräpysäköinnin määrää ja laatua 
ohjaavia määräyksiä. Melun osalta todettiin, että kaava-alueen ja ympäristön melutilanne on 
haastava, mikä on tunnistettu valmisteluvaiheessa. Myös haasteet hulevesien käsittelyn osalta on 
tunnistettu ja selvitetty, mutta kaavamääräyksiin on syytä lisätä, että päällystettyjen alueiden 
hulevedet tulee johtaa käsittelyjärjestelmään öljyn- ja hiekanerotuksen kautta. 
 
Keski-Uudenmaan ympäristökeskus totesi, että on hyvä, että alueen uusiin kaavamääräyksiin on 
lisätty vaatimus hulevesisuunnitelman tekemisestä sekä rakentamisen aikaisten hulevesien 
hallinnasta. Hulevesisuunnitelmassa on tärkeää edellyttää vaikutusten arviointi taimenille 
soveltuvaan arvokkaaseen Viitastenojaan sekä esittää tarvittavat keinot haittojen ehkäisemiseksi. 
Erityisesti tämä koskee juuri rakentamisen aikaisia hulevesiä. 
 
Nurmijärven Sähköverkko Oy:llä ei ollut huomautettavaa kaavaluonnokseen. Lausunnossa tuotiin 
kuitenkin esille, että muuntamoiden paikkoja voidaan arvioida uudelleen, jos kaavoitusvaiheessa 
käy ilmi, että korttelin 2420 tontilla 6 tulee olemaan suurta sähkötehontarvetta.  
 
Asemakaavakarttaan on tehty joitakin muutoksia luonnosvaiheen jälkeen. Tontin 6 suurin sallittu 
kerrosluku on nostettu neljään. Kaavaratkaisu mahdollistaa edelleen, että Ilvesvuoren 
eteläisimmälle tontille sijoittuisi myös pääkonttorityyppistä rakentamista. Samalla molemmille KTY-
2 -tonteille on asetettu vaatimus julkisivun korkeudesta Hämeenlinnanväylän suuntaan. 
Kaavamääräyksellä on määrätty räystäslinjan korkeudeksi vähintään 15 metriä, joka noudattelee 
Ilvesvuoren kadunvarren pohjoisempaa, jo toteutunutta, rakennuskantaa. Rakentamiseen ja 
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julkisivuihin kohdistuvia kaavamääräyksiä on täsmennetty. Tontilta 6 on poistettu korttelin läpi 
kulkeva johtorasite. Johtorasitteen tarpeellisuutta tiedusteltiin eri tahoilta ja yhteenvetona 
todettiin, että rasite on tarpeeton. Rasitteen poistaminen lisää korttelin muuntojoustavuutta. 
  
Kaavamääräyksiä on tarkennettu ja niitä on lisätty saatujen lausuntojen perusteella.  
 
ELY-keskuksen lausunnossa esille tuodut keinot hillitä ilmastonmuutosta ovat osittain haasteelliset 
nyt kyseessä olevan kaavamuutoksen osalta. Rakentamisessa muodostuvien ja käytettyjen 
massojen ja materiaalien kierrättämistä voidaan parhaiten käyttää keinona rakentamattomille 
alueille rakennettaessa. Nyt kyseessä oleva kaava-alue on kuitenkin esirakennettu ja suurin osa 
massojen siirtelystä ja maanrakennustöistä on jo tehty. Kaavamääräyksiin on kuitenkin lisätty 
vaatimus uusiokäyttää rakentamisen aikaisia maa-aineksia tonteilla. Lisäksi kaavassa on määrätty 
uusiutuvan energian käyttämisestä ja tuottamisesta tonteilla. Kaavamuutosalue sijaitsee 
korkeusasemansa puolesta suhteellisen korkealla paikalla, joka avautuu etelän lisäksi idän ja lännen 
suuntiin. Suoritetun esirakentamisen vuoksi alue on lähes puutonta ja hyvin suotuisaa esimerkiksi 
aurinkosähkön tuottamiseen.   
 
Ilmastovaikutusten arviointi on tehty Ilmastokestävä kaavoitus (KILVA) -työkalua käyttäen ja siitä 
saatu raportti lisätty kaava-aineiston liitteisiin. Kaavamääräyksiin on lisätty vaatimus lukittavien ja 
osin katettujen pyöräpaikkojen toteuttamiseksi tonteilla. Ilvesvuoren jo toteutuneet 
katusuunnitelmat pyöräteineen mahdollistavat hyvin polkupyörän käytön työmatkaliikenteessä.  
 
ELY-keskuksen edellyttämä hulevesimääräyksien lisäys on viety kaavamääräyksiin. Lisäksi 
kaavamääräyksiin on lisätty suositus viherkattojen rakentamiseksi. 

 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta päättää asemakaavamuutosehdotuksen asettamisesta 
julkisesti nähtäville MRL 65 §:n ja MRA 27 §:n mukaisessa tarkoituksessa 30 päivän ajaksi sekä 
päättää hyväksyä vuorovaikutusraportissa esitetyt vastineet saapuneeseen palautteeseen. 
 

Valmistelija 
Juha Kanniainen, kaavasuunnittelija 

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
 
 
 

 
Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta 23.01.2024 § 1       
1550/10.02.03/2022    
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Asemakaavan muutosehdotus oli nähtävillä 19.10.-17.11.2023. Nähtävilläolon aikana saatiin kaksi 
lausuntoa. Muistutuksia ei saatu. Nurmijärven Sähkö Oy sekä Nurmijärven Sähköverkko Oy 
ilmoittivat, ettei heillä ole huomautettavaa kaavaehdotukseen.  
 
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto Tukesin lausunnossa todettiin, että lähin vaarallisia aineita 
käsittelevä toimija on noin 950 metrin päässä suunnittelualueelta sijaitseva Schenker Oy. 
Toiminnanharjoittajan laatiman turvallisuusselvityksen perusteella kemikaalionnettomuuksien ei 
arvioida vaikuttavan kaavamuutosalueelle. Näin ollen Tukesilla ei ole kaava-asiaan liittyviä 
vaatimuksia. 
 
ELY-keskuksen lausunnossa todettiin, että valmisteluvaiheessa annettu lausunto on huomioitu 
kaavan jatkotyössä. Kaavaratkaisussa on esimerkillisesti huomioitu arvioinnin tulokset ja löydetty 
keinoja vaikutusten lieventämiseen. Lisäksi on erityisen hyvä, että KILVA-työkalulla tehty 
ilmastovaikutusten arviointi on sisällytetty kaava-aineistoon liitteenä ja että kaavaselostuksessa on 
tuotu esiin se, kuinka jo tehdyn esirakentamisen takia kaikkia keinoja ei voida ottaa enää käyttöön. 
ELY-keskus katsoo, että KILVA-arviointi on todenmukainen ja hyvin tehty.  
 
ELY:n lausunnon mukaan on erittäin hienoa, että kaavaratkaisussa on otettu käyttöön 
ilmastovaikutuksia lieventäviä kaavamääräyksiä. Lisätyt kaavamääräykset koskien pyöräpaikkoja, 
kattopintojen hyödyntämistä, maamassojen hyödyntämistä tontilla, matalaenergiarakentamista 
sekä uusiutuvan energian tuottamista ovat ansiokkaita ja tukevat esimerkillisesti alueen kestävyyttä 
ja vähähiilisyyttä. ELY-keskus kiittää ilmastovaikutusten huomioinnista kyseisessä kaavassa. 
 
Lausunnot vastineineen löytyvät erillisestä vuorovaikutusraportista. 
 
Hyväksyttävään kaavaan ei ole tehty muutoksia kaavaehdotuksen nähtävilläolon jälkeen.  
 
Kaavamuutos on vaikutuksiltaan vähäistä merkittävämpi ja sen hyväksyy asemakaavoitus- ja 
rakennuslautakunta. 

 
Valmistelija 

Kaavasuunnittelija Juha Kanniainen, juha.kanniainen(at)nurmijarvi.fi 
 
Esittelijä  

Tekninen johtaja 
 
Esitys  

Asemakaavoitus- ja rakennuslautakunta päättää hyväksyä laaditut vastineet saatuihin lausuntoihin 
sekä muistutuksiin ja hyväksyy Ilvesvuori Eteläinen k 2420:n asemakaavan muutoksen. 
 

 
Päätös  

Esitys hyväksyttiin. 
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Jakelu 
Uudenmaan ELY-keskus 

 
 
Liitteet 

Numero Otsikko 
Liite1 2-251 Ilvesvuori Eteläinen k2420, kaavakartta, hyväksyttäväksi 
Liite2 2-251 Ilvesvuori Eteläinen k2420, selostus ja liitteet 
Liite3 2-251 Ilvesvuori Eteläinen k2420, vuorovaikutusraportti 
Liite4 2-251 Ilvesvuori Eteläinen k2420, rakentamistapaohjeet 

 
 Otteen oikeaksi todistaa   
 
 Nurmijärvellä 1.02.2024 
 
 
 Mari Hanski 
 kaavavalmistelija 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 1 
 
Valitusosoitus 

 
Tähän päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella. 
 

Valitusoikeus 

 
Päätökseen saa hakea muutosta: 
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
• kunnan jäsen, lukuun ottamatta vaikutukseltaan vähäisiä muutoksia, joissa valitusoikeus on 

vain asianosaisilla. Vaikutukseltaan vähäisenä ei ole pidettävä asemakaavan muutosta, jossa 
muutetaan rakennuskorttelin tai muun alueen pääasiallista käyttötarkoitusta, supistetaan 
puistoja tai muita lähivirkistykseen osoitettuja alueita taikka nostetaan rakennusoikeutta tai 
rakennuksen sallittua korkeutta ympäristöön laajemmin vaikuttavalla tavalla, heikennetään 
rakennetun ympäristön tai luonnonympäristön arvojen säilymistä taikka muutetaan kaavaa 
muulla näihin rinnastettavalla tavalla. (Valitusoikeuden rajoittaminen ei koske MRL 73 §:n 
mukaisia ranta-asemakaavoja) 

• viranomainen toimialaansa kuuluvissa asioissa 
• maakunnan liitto ja kunta, joiden alueella kaavassa osoitetulla maankäytöllä on vaikutuksia 
• rekisteröity paikallinen tai alueellinen yhteisö toimialaansa kuuluvissa asioissa toimialueellaan. 

 
 

Valituksen toimittaminen viranomaiselle 

 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Kaavan tai rakennusjärjestyksen hyväksymistä koskevan päätöksen katsotaan tulleen asianosaisten 
tietoon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.   
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
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Valitusviranomainen 

 
Valitus tehdään Helsingin hallinto-oikeudelle. 
 
Postiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki 
Sähköposti: helsinki.hao(at)oikeus.fi 
Puhelinnumero: 0295642069 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
 

Valituksen muoto ja sisältö 

 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
 
Valituksessa on ilmoitettava 

1. päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
2. miltä osin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 

(vaatimukset); 
3. vaatimusten perustelut; 
4. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 

 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Jos puhevaltaa käyttää valittajan 
laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta 
on valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
 
Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin 
liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Mikäli valittaja on ilmoittanut enemmän kuin 
yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin ilmoitetuista osoitteista se toimittaa 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. 
 
Valitukseen on liitettävä: 
 

1. Valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
2. Selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 

alkamisen ajankohdasta; 
3. Asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle. 
 

Oikeudenkäyntimaksu 

 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan, kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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